ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:          /UBND-NC
Về việc trả lời Công văn

số 628/CV-TA ngày 12/9/2023 của

Tòa án nhân dân huyện Tháp Mười

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày        tháng 9 năm 2023

                                   Kính gửi:   Tòa án nhân dân huyện Tháp Mười

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười có nhận được Công văn số 628/CV-TA

ngày 12/9/2023 của Tòa án nhân dân huyện Tháp Mười về việc đề nghị Ủy ban

nhân dân huyện Tháp Mười cho biết thông tin trong vụ án dân sự về “Tranh

chấp quyền sử dụng đất” giữa nguyên đơn ông Nguyễn Ngọc Anh, bà Nguyễn

Thị Châu với bị đơn ông Nguyễn Văn Hòa, cùng ngụ ấp 2A, xã Hưng Thạnh,

huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện trả lời như sau:

1. Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cấp cho hộ ông Nguyễn Văn Hòa

thửa đất số 1307, tờ bản đồ số 11 (số vào sổ CH00094, do UBND huyện Tháp

Mười cấp ngày 08/3/2010), đất tọa lạc tại xã Hưng Thạnh, huyện Tháp Mười,

tỉnh Đồng Tháp. Khi cấp giấy có đo đạc (theo Biên bản về việc đo đạc thửa đất

biến động ngày 09/11/2009).

2. Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cấp cho hộ ông Nguyễn Văn Hòa

thửa đất số 60, tờ bản đồ số 44 (số vào sổ CH01465, do UBND huyện Tháp

Mười cấp ngày 26/02/2013), đất tọa lạc tại xã Hưng Thạnh, huyện Tháp Mười,

tỉnh Đồng Tháp. Khi cấp giấy có đo đạc (đo đạc cấp đổi tập trung theo hệ thống

bản đồ địa chính chính quy).

Trên đây là nội dung trả lời của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(T).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T14:46:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T14:47:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T14:47:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T14:47:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!